

Tariffe noleggio Teatro Spazio Reno 2026

- Tariffa intera: per tutti i soggetti che non possono avvalersi di tariffa ridotta o agevolata
Fino a 8 ore: €1.300 + IVA
Fino a 4 ore: €750 + IVA
Tariffa oraria per le ore di utilizzo eccedenti l'ottava: €150 + IVA
Stagione termica: costi di riscaldamento aggiuntivi €150 + iva
- Tariffa ridotta: per sindacati, fondazioni, associazioni di categoria, enti pubblici, scuole e enti del terzo settore che non hanno sede nel territorio comunale
Fino a 8 ore: €1.100 + IVA
Fino a 4 ore: €700 + IVA
Tariffa oraria per le ore di utilizzo eccedenti l'ottava: 100 + IVA
Stagione termica: costi di riscaldamento aggiuntivi 150 + iva
- Tariffa agevolata: per enti del terzo settore, associazioni e scuole del territorio (con sede legale o operativa all'interno del Comune di Calderara di Reno)
Fino a 8 ore: €600 + IVA
Fino a 4 ore: €350 + IVA
Tariffa oraria per le ore di utilizzo eccedenti: €75 + IVA
Stagione termica: costi di riscaldamento aggiuntivi €100 + iva
- Tariffa riservata alle Scuole di Calderara – fino a 4 ore: €250 + IVA
Tariffa oraria per le ore di utilizzo eccedenti: €75 + IVA
Stagione termica: costi di riscaldamento aggiuntivi €100 + iva

Agli utilizzatori esterni del teatro sono inoltre applicati costi aggiuntivi per i servizi accessori forniti dal Concessionario, se richiesti (es. noleggio attrezzi tecniche, assistenza tecnica, servizio biglietteria elettronica, ecc.).

L'utilizzo del riscaldamento è obbligatorio durante la stagione termica, fatto salvo per le prove, in cui è opzionale.

Destinatari delle diverse tipologie di tariffa: si fa riferimento a quanto previsto dall'Articolo 4 - Tariffe e servizi del Regolamento per la concessione temporanea in uso del Teatro Spazio Reno

Il pagamento della tariffa include le spese obbligatorie per il funzionamento del teatro: servizi tecnici e personale di sala, addetti antincendio, pulizia, eventuale riscaldamento. Altri servizi extra possono essere concordati fra il richiedente e il gestore in relazione alla tipologia e caratteristiche dell'iniziativa.



Tariffe biglietti

Biglietti del Teatro per ragazzi e dialettale

€5 ragazz@ fino a 26 anni e over 65

€8 adulti

€7 con Younger Card, Carta DOC, soci Coop Alleanza 3.0, Card Cultura

Biglietti degli spettacoli per le scuole

€5 bambini

gratuito insegnanti e alunni con disabilità, nonché loro accompagnatori

Biglietti per spettacoli o concerti diversi dal Teatro per ragazzi:

Intero: €18

Ridotto under 26 e over 65: €15

